

Guldborgsund Tegnestue IVS

Bymarken 2

4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 36691972

Årsrapport for 2018

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20.06.2019


BRIAN JØRGENSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Guldborgsund Tegnestue IVS Bymarken 2 4800 Nykøbing F.
CVR-nr.	36691972
Stiftelsesdato	3. maj 2015
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Tom Antonisen Christensen Brian Vous Jørgensen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -32.802, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 165.815, og en egenkapital på kr. 7.037.

Årets resultat er som forventet efter ledelsens dispositioner.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		395.560	100.870
Personaleomkostninger	1	-428.419	-62.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.908	0
Driftsresultat		-38.767	38.318
Andre finansielle indtægter	2	142	236
Finansielle omkostninger	3	-2.277	-82
Resultat før skat		-40.902	38.472
Skat af årets resultat	4	8.100	-9.306
Årets resultat		-32.802	29.166
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		0	7.291
Overført resultat		-32.802	21.875
Resultatdisponering		-32.802	29.166

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		80.838	24.338
Materielle anlægsaktiver		80.838	24.338
Anlægsaktiver		80.838	24.338
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.426	2.424
Igangværende arbejder for fremmed regning		31.760	20.000
Udsudte skatteaktiver		8.100	0
Andre tilgodehavender		12.235	0
Periodeafgrænsningsposter		3.723	3.723
Tilgodehavender		72.244	26.147
Likvide beholdninger		12.733	23.430
Omsætningsaktiver		84.977	49.577
Aktiver		165.815	73.915

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		9.959	9.959
Overført resultat		-2.923	29.880
Egenkapital		7.037	39.840
Gæld til banker		12.644	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.903
Selskabsskat		0	9.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.134	13.866
Kortfristede gældsforpligtelser		158.778	34.075
Gældsforpligtelser		158.778	34.075
Passiver		165.815	73.915
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1	9.959	29.879	39.839
Årets resultat	0	0	-32.802	-32.802
Egenkapital 31. december 2018	1	9.959	-2.923	7.037

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	427.834	62.116
Andre omkostninger til social sikring	585	436
	<u>428.419</u>	<u>62.552</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	142	236
	<u>142</u>	<u>236</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.277	82
	<u>2.277</u>	<u>82</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	9.306
Regulering af udskudt skat	-8.100	0
	<u>-8.100</u>	<u>9.306</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på kr. 4.200, herudover er der ingen forpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.